PREFEITURA DE

ALEGRE GABINETE
DOPREFE]TO

www.olegre.es.gov.br

OFíCIO N9 620/2024. GABINETE/PMA

Alegre, 25 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Cámara Municipal

Alegre-ES

cÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE
Protôcolo No 005695/2024 Hora: 19:23:36
Oata:251j1t2024

OF N 620/2O24GABIPMA PROJETO DE LEICOMPL. N

Assunto: Projeto de Lei ComplementaÍ ne OO3l2024

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o seguinte

Projeto de Lei Complementar para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia

Casa de Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE tEI COMPTEMENTAR N9 OO3/2024 - ATTERA A tEI MUNICIPAT

N9 3.582 DE 25 DE MARçO DE 2020, QUE DISPôE SOBRE A REFORMUTAçÃO

DA ESTRUTURA ADMTNTSTRAçÃO BÁS|CA DA ADMINTSTRAçÃO PÚAUCI

MUNICIPAL DE AIEGRE.

Atenciosamente,

NE EME (NtRRÔ)

Prefe untct de Alegre

Porquê êetúlio vsrgos, ot - centro - cEP 29.500-OOO - AlegrelEs
E-moil: gabineteéDolegÍe.ês,gov.br I Tel.: (28)33oo-otoo

trl
{ú§